
 

 

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
  Stránka 1 z 6 

 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanč-

ní podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

poskytovatelem dotace)
1
 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.20/02.0093 

Název projektu: Zkvalitnění podmínek pro výuku Aplikované chemie na 

SŠIS Dvůr Králové n. Labem 

CZ.1.07/1.1.20/02.0093 

Název zakázky: Dodávka laboratorního vybavení pro projekt  

CZ.1.07/1.1.20/02.0093 

Předmět zakázky (služ-

ba/dodávka) : 
Dodávka 

Veřejná zakázka je rozdělena na 2 částí. Uchazeč může po-

dat nabídku na jednu, nebo obě části veřejné zakázky sou-

častně.  

 

Na každou část veřejné zakázky může každý uchazeč podat 

pouze 1 nabídku. Nabídku může podat více uchazečů spo-

lečně. Pokud uchazeč podá v rámci jedné části veřejné za-

kázky více nabídek samostatně nebo společně s dalšími 

uchazeči, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky. 

 

Každá část bude hodnocena samostatně.  

Datum vyhlášení zakázky: 25. 2. 2013 

Název/ obchodní firma zadavate-

le: 

Střední škola informatiky a služeb, Elišky Krásnohorské 2069, 

Dvůr Králové n. L. 

Sídlo zadavatele: Elišky Krásnohorské 2069, Dvůr Králové n. L. 

Osoba oprávněná jednat jmé-

nem zadavatele, vč. kontaktních 

údajů (telefon a e-mailová adresa) 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Petr Vojtěch, 

ředitel Střední školy informatiky a služeb Dvůr Králové n. L.,  

tel: 499 622 215,e-mail: reditel@ssis.cz,  

IČ zadavatele: 67439918 

DIČ zadavatele: CZ67439918 

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a e-

mailová adresa): 

Kontaktní osoba ve věcech organizačních této veřejné zakázky je: 

Ing. Monika Štodtová, statutární zástupce ředitele,  

tel.: 725 814 276, e-mail: stodtova.monika@ssis.cz. 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení příjmu, 

vč. času) 

Lhůta podání nabídky končí dne: 

7. 3. 2013 v 12:00 hod.  

                                                 
1
  Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/
mailto:reditel@ssis.cz


 

 

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
  Stránka 2 z 6 

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je dodávka laboratorního vybavení pro pro-

jekt OP VK CZ.1.07/1.1.20/02.0093.  Jedná se o nákup labora-

torního vybavení pro výuku (přístrojů a dalších laboratorních po-

můcek, chemikálií) a laboratorního nábytku. 

Specifikace veřejné zakázky: 

Dodávka uvedeného zboží včetně dopravy na místo určení.  

 

Soupis požadavků na plnění (včetně základních technických 

specifikací) je uvedený podrobně v příloze č. 4, a č. 5 výzvy 

označené jako „Specifikace předmětu zakázky“. 

Předpokládáná hodnota zakázky 

v Kč: 
Předpokládaná hodnota zakázky celkem je:  

 

636832, 40 Kč bez DPH (770567, 20 s DPH) 

 

Pro část 1 – Laboratorní přístroje a ostatní pomůcky na 

výuku: 

361969, 25Kč bez DPH    

 

Pro část 2 – Laboratorní nábytek:    

274863, 15 Kč bez DPH  
 

Nabídky překračující hodnotu veřejné zakázky pro jednotlivé čás-

ti, které jsou maximální limitní hodnotou, budou hodnotící komisí 

vyřazeny a zájemce bude následně vyloučen ze zadávacího řízení. 

Typ zakázky 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu dle § 12 odst. 3 zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen ZVZ), při dodržení zásad dle § 6 ZVZ a závaz-

ných postupů příjemce dotace. Nejedná se o zadávací řízení dle 

zákona o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů. 

Získaní elektronické verze příloh 

výzvy: 
Elektronická verze je po celou dobu zadávací lhůty zveřejněna 

rovněž na webových stránkách: www.kr-kralovehradecky.cz, 

www.ssis.cz. Obě verze, listinná i elektronická, jsou totožné a 

jsou navzájem rovnocenné. 

Lhůta a místo dodání (zpracování 

zakázky)/ časový harmonogram 

plnění/ doba trvání zakázky 

 

Zahájení plnění dodávky pro projekt ihned po podpisu smlouvy s 

lhůtou dodání do čtyř týdnů od podpisu smlouvy.  

Místo dodání: 

Střední škola informatiky a služeb, Elišky Krásnohorské 

2069, Dvůr Králové n. L. 
Místa dodání/převzetí nabídky: 

Svoji nabídku můžete podat do 7. 3. 2013 doporučeně poštou: 

Adresa:  

Střední škola informatiky a služeb, Elišky Krásnohorské 2069, 

544 01 Dvůr Králové n. L.  

nebo osobně každý pracovní den lhůty v době od 08:00 do 11:30  

a od 13:00 do 15:00 hod., v poslední den 7. 3. 2013   do 12:00 

http://www.kr-kralovehradecky.cz/
http://www.ssis.cz/


 

 

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
  Stránka 3 z 6 

hod. na studijním oddělení Střední školy informatiky a služeb, na 

adrese Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové n. L.  

Nabídky musí být podány v řádně uzavřené obálce s výrazným 

označením  

 

ZAKÁZKA 

„Dodávka laboratorního vybavení pro projekt 

CZ.1.07/1.1.20/02.0093/ NEOTEVÍRAT 

 

a na uzavření opatřené razítkem. Obálky musí být viditelně ozna-

čeny adresou, na kterou je možné vrátit nabídku doručenou po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek. Nabídky musí být doručeny 

nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. 

Hodnotící kritéria: Komise provede hodnocení každé nabídky podle hodnotícího kri-

téria – nejnižší nabídková cena, váha 100%. 

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její celková výše bez 

DPH. 

Nabídky uchazečů jsou seřazeny dle nabídkové ceny od nejvý-

hodnější = nejlevnější po nejméně výhodnou = nejdražší. 

Jestliže nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve 

vztahu k předmětu výběrového řízení, komise si vyžádá písemné 

zdůvodnění těch částí nabídky, které jsou pro výši nabídkové ceny 

podstatné. 

Pokud zadavatel neobdrží od uchazeče do 3 pracovních dnů pí-

semnou odpověď nebo se uchazeč nedostaví k jednání (viz výzva) 

za účelem zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny, bude 

nabídka vyřazena. 

Požadavky na prokázání splnění 

základních a profesních a kvali-

fikačních předpokladů dodava-

tele na základě zadávací dokumen-

tace
2
: 

a) Splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu 

§53 odst. 1, písm. a) až k) zákona č. 137/2006Sb  (příloha 

č.: 3), 

b) prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku (originál nebo 

ověřenou kopii, ne starší než 90 dnů, předloží vybraný 

uchazeč při   podpisu smlouvy), 

c) prostou kopii dokladu o oprávnění podnikat podle zvlášt-

ních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky 

(originál nebo ověřenou kopii živnostenského listu před-

loží vybraný uchazeč při   podpisu smlouvy). 

Upozornění 

Uchazeč (vítěz), se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen 

před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně 

ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nespl-

nění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti 

k uzavření smlouvy.  

Požadavek na uvedení kontaktní 

osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu. 

                                                 
2
  Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 

 

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
  Stránka 4 z 6 

Požadavek na písemnou formu 

nabídky (včetně požadavků na 

písemné zpracování smlouvy do-

davatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě, v českém 

jazyce a zabezpečena proti manipulaci (sešitím, kroužkovou vaz-

bou, apod.). Požadavek na písemnou formu je považován za spl-

něný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jed-

nat jménem či za uchazeče. 

Nabídka VŘ část 1 bude obsahovat fotografie nabízených přístrojů 

s popisem, ve kterém budou uvedeny jejich technické údaje a cena 

v členění bez DPH a s DPH.  

Nabídka pro VŘ část 2 bude obsahovat projektový návrh rozmís-

tění nábytku pro laboratoř, včetně seznamu dílů nábytku a příslu-

šenství s popisem a cenou v členění bez DPH a s DPH. 

Zároveň tyto materiály budou přiloženy jako příloha návrhu kupní 

smlouvy. 

Všechny listy nabídky, včetně příloh, budou řádně očíslovány 

vzestupnou číselnou řadou.   

 

Uchazeč předloží ve své nabídce: 

1.  Krycí list nabídky, viz příloha č. 1.  

2.  Návrh smlouvy, podepsaný osobou oprávněnou jednat za    

       uchazeče včetně vyplněné přílohy. 

3.  Další požadované dokumenty viz - Obsah nabídky.  

 

Povinnost uchovávat doklady a 

umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat dodavatele, 

aby umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly pro-

jektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu 

dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 

právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Lhůta pro podepsání smlouvy: Lhůta pro podepsání smlouvy s vítězným uchazečem je stanovena 

na 15 dní ode dne odeslání oznámení o výsledku výběrového říze-

ní. V případě, že vybraný uchazeč odmítne uzavřít smlouvu se 

zadavatelem nebo neposkytne dostatečnou součinnost, může za-

davatel uzavřít smlouvu s uchazečem, který se umístil jako druhý 

v pořadí. Postup dle předchozí věty je stejný i pro dalšího 

v pořadí. 

Další informace a práva:  Po otevření obálek s nabídkami až do výběru nejvhodnější z 

nich může zadavatel požádat uchazeče (v případě nejasností) o 

písemné vysvětlení nabídky, za účelem získání doplňujících in-

formací pro své rozhodnutí. Hodnotící komise nabídku vyřadí, 

pokud uchazeč nedoručí vysvětlení do 3 pracovních dnů od do-

ručení žádosti o vysvětlení nabídky.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky bez 

udání důvodu a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv soutěž zrušit bez udání 

důvodu.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet došlé nabídky a nepo-

skytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaložil v souvislos-

ti s jeho účastí v obchodní veřejné soutěži. 



 

 

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
  Stránka 5 z 6 

 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o uchazeči z ve-

řejně přístupných zdrojů.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo jednat s vítězným uchazečem o 

úpravě smlouvy. 

Platební podmínky: Platbu záloh zadavatel nepřipouští. 

Cenu zaplatí objednatel formou bezhotovostního převodu na účet 

dodavatele na základě faktur vystavených dodavatelem, faktura 

musí obsahovat číslo a název projektu, pro který je vystavovaná, a 

to do 14 kalendářních dnů po dodání předmětu smlouvy. Vystave-

né faktury musí mít náležitosti daňového dokladu podle platného 

zákona o dani z přidané hodnoty. Splatnost faktury je stanovena 

na 30 dní ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli.  

Požadavek na zpracování na-

bídkové ceny: 
Cenová nabídka musí zahrnovat všechny náklady spojené s po-

skytnutím předmětu zakázky. Smluvní vztah je upraven závazným 

návrhem smlouvy (v příloze č. 2). Pokud nabídka nevyhoví všem 

uvedeným požadavkům zadavatele, bude komisí ze zadávacího 

řízení vyřazena, o čemž bude uchazeč zadavatelem bezodkladně 

vyrozuměn. 

Zpracování nabídkové ceny: 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu celou částkou za celý předmět 

plnění veřejné zakázky v souladu se zadávacími podmínkami.   

•         Nabídková cena bude uvedena v CZK.  

• Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena 

bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH (saz-

bu DPH ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky uve-

de uchazeč) a nabídková cena včetně DPH. 

• Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady uchazeče 

spojené s plněním předmětu veřejné zakázky.  

Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. 

Další podmínky pro plnění za-

kázky:* 

Uchazeči musí respektovat pravidlo platné pro projekty OP VK: 

„Zaměstnanci příjemce (zadavatele) a ani členové projektového 

týmu projektu se nesmějí v případě zakázek zadávaných postupy 

podle této Příručky pro příjemce podílet na zpracování nabídky, 

nesmějí podat nabídku a být uchazečem o zakázku či uchazečem 

ve sdružení ani působit jako subdodavatel.“ 

Uchazeči mohou zasílat případné písemné věcné dotazy k této 

výzvě tak, aby byly doručeny nejpozději do doby tří dnů před 

skončením lhůty pro podání nabídek kontaktní osobě za zadavate-

le, Ing. Monice Štodtové,  nebo elektronicky na e-mailovou adre-

su:  stodtova.monika@ssis.cz 

Variantnost nabídky: Varianty nabídky nejsou přípustné. 



 

 

 

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
  Stránka 6 z 6 

Obsah nabídky: 1.  vyplněný krycí list (dle přílohy č. 1). 

2.  podepsaný návrh smlouvy  včetně vyplněné a podepsané 

přílohy smlouvy (příloha č. 2) 

3. dokumenty prokazující splnění základních profesních a 

kvalifikačních předpokladů dodavatele (příloha č. 3) a 

další doklady uvedené v § 53 a 54 zákona) 

 čestné prohlášení v rozsahu §53 odst. 1, písm. a) až k) zá-

kona č. 137/2006 Sb. podepsaným, osobou oprávněnou 

jednat jménem, či za uchazeče (příloha č. 3 - formulář) 

 kopie výpisu z obchodního rejstříku (ne starší než 90 dnů), 

 kopie dokladu o oprávnění podnikat podle zvláštních 

předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, 

 

* Obsah smlouvy není možno měnit, změna MS je možná až 

při jednání s vítězem. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/. 

 

Jméno:  Monika 

Příjmení: Štodtová 

E-mail: stodtova.monika@ssis.cz 

Telefon: 725 814 276 

 

Ve Dvoře Králové n. L., dne 25. 2. 2013 

 

 

 

 

 

      

Mgr. Petr Vojtěch 

Ředitel školy 

 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky   

Příloha č. 2 – Návrh kupní smlouvy včetně přílohy 

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení - kvalifikační předpoklady 

Příloha č. 4 - Specifikace předmětu plnění – VŘ 1 

Příloha č. 5 - Specifikace předmětu plnění – VŘ 2 

http://www.msmt.cz/

